

رئیس کمیسیون عمران مجلس:

مردم توان پرداخت اقساط ۷ میلیونی نهضت ملی مسکن را ندارند

رضایی کوچی با بیان اینکه بسیاری از مردم توان پرداخت اقساط ۷ میلیونی تومانی خانه های نهضت ملی مسکن را ندارد، گفت: به دنبال راهکارهایی هستیم تا نرخ سود بانکی را به حدود ۱۰ درصد برسانیم تا بار سنگین اقساط از دوش مردم برداشته شود.

رئیس کمیسیون عمران مجلس با بیان ...

صفحه ۵

مدیرکل راه آهن قم:

تعداد قطارهای اعزامی از قم ۲۸ درصد افزایش یافت

مدیرکل راه آهن قم گفت: تعداد قطارهای اعزامی از قم) قطارهایی که تشکیل و شروع حرکتشان قم است) در فروردین ماه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل با رشد ۲۸ درصدی همراه بوده است.

غلامحسین دباغ بیان داشت: جابه جایی مسافران از طریق قطار به مبدا و مقصد قم از ...

صفحه ۲

روزنامه گویه

سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

گویه

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری اصفهان:

نرخ بلیط مترو اصفهان ۴۰ درصد افزایش یافت

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری اصفهان از افزایش ۴۰ درصدی نرخ بلیط مترو و ۳۵ درصدی نرخ بلیط اتوبوس در سال جاری خبر داد.

حسین حق شناس در گفتگو با مهر اظهار داشت: با توجه به قیمت گذاری حمل و نقل عمومی و تصویب شورای اسلامی شهر و تأیید فرمانداری اصفهان نرخ ...

صفحه ۶

مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان:

۸۵۰ هکتار زمین به محدوده شهرهای استان الحاق می شود

مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: تاکنون ۴۹۸ هکتار اراضی به محدوده شهرهای استان الحاق شده و ۸۵۰ هکتار دیگر نیز در دست الحاق است.

به گزارش مهر، علیرضا قاری قرآن در حاشیه نود و چهارمین جلسه شورای مسکن استان اصفهان در خصوص آخرین وضعیت طرح نهضت ملی مسکن استان ...

صفحه ۶

آیت الله جوادی آملی در دیدار شهردار قم:

اقدامات مثبتی در شهرداری قم انجام شده است



سهم اروپوسی در حمل و نقل شهر قم به ۱۱ درصد رسید

سختگوی دولت مطرح کرد:

- اسامی ابردهکاران بانکی اعلام می شود
- دولت قصد تغییر در وزارت صمت را ندارد
- تلاش دولت برای از بین بردن ناترازی های احتمالی در بودجه امسال

سختگوی دولت گفت: سفر استانی بعدی رئیس جمهور به مقصد استان خوزستان در انتهای هفته آینده برگزار خواهد شد.

به گزارش ایسنا، علی بهادری جهرمی، سختگوی دولت در نشست خبری هفتگی خود با خبرنگاران یادآور شد: محور اصلی دیدار های رئیس جمهوری در ماه مبارک رمضان در حوزه های اقتصادی و کار آفرینی و نخبگانی بوده است.

وی افزود: در حوزه تسهیلات در سال گذشته که حوزه دانش بنیان بود در سال ۱۴۰۱ جمعا به ۲ هزار و ۱۱۳ شرکت دانش بنیان، هزار و ۷۷۴ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت شده که ۱۶۵ درصد افزایش نسبت به سال قبل را نشان می دهد.

وی خاطرنشان کرد: سفر استانی بعدی رئیس جمهوری به مقصد استان خوزستان در انتهای هفته آینده برگزار خواهد شد.

اسامی ابردهکاران بانکی اعلام می شود

سختگوی دولت خبر داد: اسامی ابردهکاران بانکی و نیز میزان تسهیلات دریافتی در اختیار مردم قرار می گیرد و این اقدام در راستای ایجاد شفافیت است که استمرار خواهد داشت.

دولت قصد هیچ گونه تغییری در حوزه وزارت صمت ندارد

وی در پاسخ به پرسشی درباره احتمال تغییر وزیر صمت، تصریح کرد: بیشترین بخش بحث انگیز در زمینه عملکرد وزارت صمت، حوزه خودرو است که بخش کوچکی از کل حوزه این وزارتخانه محسوب می شود. در حالی که نرخ رشد صنعت، تجارت و معدن در دوره آقای فاطمی امین رشد قابل توجهی دارد و آمارهای عملکردی در حوزه های مختلف وزارت صمت، قابل قبول است.

وی با تأکید بر این که «دولت هیچگونه قصد تغییری برای وزیر صمت ندارد»، یادآور شد: رشد تولید ناخالص داخلی در ۹ ماه اول ۱۴۰۱ حدود ۵.۱ درصد است و میانگین فصلی نرخ رشد صنعت در دوره آقای فاطمی امین ۴.۲ درصد بوده که سه برابر دولت قبل است. در زمینه کاهش تورم تولیدکننده هم این رقم در این دوره چشمگیر و حدود ۳۰ درصد است.

کم کاری نظام بانکی در طرح نهضت ملی مسکن

سختگوی دولت وی در پاسخ به پرسشی درباره گزارشی از عملکرد بانکها در پرداخت تسهیلات مسکن گفت: از ابتدای راه اندازی سامانه مذکور در قانون جهش مسکن که مبنای تسهیلات بود تا پایان سال قبل، حدود ۷۱۱ هزار میلیارد ریال منابع و تسهیلات از درصد تلقین اعلام شده است. البته در مواردی ابتدای آن ها به آسم، مشکلات ربوی یا قلبی هم با تحریک مواد بدبو یا استرس منجر به بدحالی شده است. در همین رابطه یک متخصص طب اورژانس در یکی از بیمارستان های قم به خبرنگار فارس گفت: تعدادی از دانش آموزان حاضر در بیمارستان هیچ علائمی از بیماری را نداشتند و تشخیص ما در پرونده پزشکی آنها تمارض قید شد.

پزشکان و روانپزشکان بعد از دیدن فیلم اظهارنظر این دانش آموزان و شرحی که از حال خود می دهند تأکید کردند که علائمی نظیر سرفه های خشک، حس خفگی و بی حس شدن دست و پا و حتی فراتر از آن بی هوشی و حتی حضور بیمار به بخش مراقبت های ویژه هم می تواند از جمله تأثیرات استرس بر تن

درمان های مقطعی کفایت نخواهد کرد و باید ریشه های این معضل از بین ببرد که بخشی از این ریشه ها ناترازی در بودجه است که مهر آن سال گذشته در دستور کار دولت بود. حال با لایحه اصلاح قانون بودجه ۱۴۰۲ در تلاش هستیم تا ناترازی های احتمالی را در بودجه امسال را نیز از بین ببریم. وابسته کردن بیش از حد اقتصاد کشور به شرایط خارجی یکی دیگر از مشکلات است و تورم ۴۶ درصدی را هم بسیار بالا و غیرقابل قبول می دانیم. نگاه دولت اصلاح ریشه های این مساله بلندمدت اقتصاد ایران است.

دولت برنامه قیمتی در حوزه انرژی ندارد

وی در پاسخ به پرسشی درباره جمع آوری کارت های سوخت از جایگاهها اظهار کرد: دولت برنامه قیمتی در حوزه انرژی ندارد و یکی از محورهای اساسی در این حوزه قاچاق سوخت است که وزارت نفت به دنبال اصلاح رویه ها در این زمینه است و همه تلاش کنند از کارت های سوخت شخصی استفاده کنند و اگر کارت سوخت ندارند درخواست المثنی داشته باشند.

سختگوی دولت ادامه داد: کارت سوخت جایگاه داران برای مقابله با قاچاق سوخت محدود شده است اما در همه جایگاه های سوخت، کارت سوخت اضطراری وجود دارد. البته شرکت پالایش و پخش هم باید در صدور کارت های سوخت تسریع و عقب افتادگی گذشته را جبران کند.

در ۲۰ ماه گذشته پیشرفت شبکه ملی اطلاعات به ۶۰ درصد رسیده است

وی همچنین با اشاره به میزان تحقق شاخص های اجرای دولت الکترونیک هم اظهار کرد: حرکت در مسیر تحقق هرچه بیشتر دولت الکترونیک، به افزایش بهره وری دستگاهها کمک می کند، افزایش رضایت مردم را به همراه دارد و بنابراین ارتقا در این زمینه از اولویتهای دولت است. براساس گزارش های مراجع رسمی همچون شورای عالی فضای مجازی از سال ۱۳۸۴ که فرایند ایجاد شبکه ملی اطلاعات آغاز شده تا ابتدای شروع کار دولت سیزدهم تحقق و پیشرفت کمتر از ۳۰ درصد بوده اما در طول دو سال اخیر تکمیل شبکه ملی اطلاعات به حدود ۶۰ درصد رسیده است. یعنی در مدت ۲۰ ماه حدود ۳۰ درصد پیشرفت کرده ایم که این میزان، نشانگر تمرکز دولت بر این حوزه است.

گزیده خبرها

سختگوی دولت مطرح کرد:

کم کاری نظام بانکی در طرح نهضت ملی مسکن

صفحه ۱

تحصیل کرده ها؛ صاحبان مشاغل کاذب

صفحه ۵

تلنگر - وحید حاج سعیدی

تصادفات و گواهی سلامت ژنتیک!

صفحه ۳

یادداشت - سید مهدی حسینی دورود

انتخابات و چالش بزرگ مشارکت

صفحه ۸

انتقاد پلیس از کیفیت خودروها و عدم بازدارندگی قوانین

صفحه ۸

نشریه پولیتیکو

اهمیت تاریخی انتخابات سال ۲۰۲۳ برای اردوغان

صفحه ۷

سختگوی دولت مطرح کرد:

- طرح و لایحه دولت برای سازمان بازرگانی هر دو یک معنا و مفهوم دارد
- لوايح متعددی از دولت مانده و در دستور کار قرار نگرفته است

وزارتخانه های تخصصی است و این لایحه پس از برگزاری جلسات مشورتی و کارشناسی و جمعی از نمایندگان مجلس تدوین شد که پیشنهاد اولیه تشکیل سازمان بازرگانی داخلی را مجلس ارائه و دولت هم با این نظر موافقت و لایحه آن را تقدیم مجلس کرد.

بهادری جهرمی یادآور شد: یکی از عوامل ایجاد گرانی، افزایش رتبه بندی جهانی، ایران در بخش الکترونیک شدن خدمات، در حد متوسط به بالا قرار دارد و سال گذشته در بخش مسابقات اجلاس جهانی جامعه اطلاعاتی، طرح دولت الکترونیک ایران جزو پنج طرح برتر دنیا در محور دولت الکترونیک قرار گرفت.

دولت به اختلاف نظرها در مجلس درباره ناکافی بودن یارانه دارو وارد نمی شود

بهادری جهرمی در پاسخ به پرسشی منطبق با اظهارات رئیس کمیسیون بهداشت مبنی بر تورم ۵۰ درصدی دارو و ناکافی بودن یارانه دارو تأکید کرد: سند بودجه در مجلس به تصویب رسیده و جمع بندی نمایندگان این بوده عددی را در نظر بگیرد که با نرخ تورم مخخوانی داشته باشد، بنابراین به اختلافات نظر نمایندگان و کمیسیون های مجلس وارد نمی شوم.

سختگوی دولت همچنین درباره تخصیص مستقیم یارانه دارو تأکید کرد: سال گذشته حوزه های که یارانه آن مردمی سازی نشد و یارانه مستقیم به آن تخصیص یافت، دارو و نان بود که البته اصلاحاتی در آن رویه انجام شد. امسال هم حوزه دارو در اولویت دولت است. البته بیش از ۹۸ درصد داروها و ۴۰ درصد تجهیزات پزشکی تولید داخل است و اگر منابع پیش بینی شده کفایت نکند، دولت در لایحه بعدی پیشنهاد اصلاح آن را خواهد داد و با تخصیص ۱۰۰ درصدی و کامل این حوزه ها را مدیریت می کند.

طرح و لایحه دولت برای سازمان بازرگانی هر دو یک معنا و مفهوم دارد

وی در پاسخ به پرسشی درباره لایحه ایجاد سازمان بازرگانی گفت: یکی از آسیب هایی که نسبت به تشکیل وزارت بازرگانی مطرح شده، این است که امکان دارد منجر به کاهش واردات شود؛ دلیل اینکه دولت لایحه پیشنهادی برای تشکیل سازمان بازرگانی داخلی داد رفع همین اشکال بود و به همین دلیل در لایحه دولت هیچ یک از محورهای مربوط به واردات در حیطه وظایف این سازمان تعریف نشد. مدیریت واردات در اختیار

آخرین تحقیقات درباره علت بدحالی دانش آموزان در مدارس

بوهایی که استنشام کرده اند را مشابه بوی همین بمب های بدبو یا اسپری های فلفل توصیف کرده اند.

اما به نظر می رسد این بار سوءاستفاده و بزرگنمایی برخی رسانه های ضدایرانی و استفاده از واژه هایی نظیر «حمله شیمیایی» استرس ها و نگرانی ها را مضاعف کرده است.

ناگفته نماند در موارد اندکی برخی اقدامات خرابکارانه نیز نظیر پرتاب کپسول های حاوی مواد محترقه با بوهایی نامطبوع توسط عوامل بیرونی به داخل مدارس صورت گرفته بود که با تحقیقات یا بررسی دوربین ها این افراد شناسایی و دستگیر شده اند که طبق اعترافاتشان هدف آنها دامن زدن به موج نگرانی ها و ایجاد ناامنی اعلام شده است.

تحقیقات گسترده نهادهای ذیربط نشان می دهد که بیش از ۹۰ درصد حوادث مدارس منشا داخلی داشته و توسط دانش آموزان اتفاق افتاده است و شیفت های دوره نوجوانی همزمان با پوشش رسانه ای گسترده، این رقابت را بین برخی دانش آموزان تسری داده است.

بررسی ها همچنین نشان می دهد در موارد معدودی برخی معلمین نیز تخلفاتی در این زمینه داشته اند و به رغم با خبر بودن از ماجرا با دانش آموزان برای تعطیل کردن کلاسها همراهی کرده اند که پرونده تخلف آنها در حال رسیدگی است.

این تحقیقات نشان می دهد در موارد با منشاء داخلی، علت بدحالی دانش آموزان منتقل شده به مراکز درمانی حدود ۸۰ درصد تمارض و حدود ۲۰

